CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2013/2014

PORTARIA DE N°. 002 DE 02 DE JANEIRO DE 2014.

EMENTA: "TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA DE
N°. 029/2013 E NOMEAR PREGOEIRO OFICIL NA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES ATÉ O
FINAL DE 2014".

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Tornar sem efeito a Portaria de n°. 029/2013 de 01 de
julho de 2013 e designar o servidor LAISA CAMATA- Assessora de Gabinete, pregoeiro
oficial da Câmara Municipal de Marilândia e tendo como membros de apoio a Comissão de
Licitação da Câmara Municipal de MarilândialES.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 02 de janeiro de 2014.

~~;:tk~~~~~':
EM. ~_~~~.

. lilU Moximiano Fagundes
"0\ Administrativativa

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente